Znak: ŚGO.642.1.2020						       Mrągowo, 15.06.2021r.


Dotyczy zadania pn. „Wykonanie badań gleby i ziemi na terenie nieruchomości nr 123/1 obręb 0001 miasta Mrągowa położonej przy ul. Wolności w Mrągowie wraz                                   ze sporządzoną dokumentacją”
W związku z nadesłanymi pytaniami przez jednego z Wykonawców informuję, że poniżej znajdują się pytania wraz z udzielonymi odpowiedziami:

1. Prosimy o przesłanie mapy z zaznaczonym terenem objętym opracowaniem (jest to wyłącznie część działki 123/1). 

Odpowiedź: Mapa z zaznaczonym terenem objętym przedmiotem zamówienia                          
w załączeniu.
2. W zaproszeniu do złożenia oferty (pkt. V) nie został określony termin wykonania badań oraz przedłożenia dokumentacji. Czy Wykonawca sam ma określić te terminy? 
Odpowiedź: W formularzu ofertowym w punkcie 3, a zaproszeniu do złożenia oferty w punkcie V Wykonawca sam określa termin wykonania badań oraz przedłożenia dokumentacji.
3. Zgodnie z zapisami decyzji RDOŚ nr WSI. 515.23.2019.KPi.JJ.6 z dn. 29.04.2020r.: „w przypadku, gdy są to utwory o przekształconym mechanicznie profilu glebowym lub na danym terenie występują lokalne źródła zanieczyszczeń lub ujęcia wody lub otwory wiertnicze -próbki należy pobrać również na głębokości przekraczającej 1 m p.p.t. do spodziewanej głębokości występowania zanieczyszczeń w przedziałach o miąższości nie większej niż 2 m (np. w przedziałach: 1-3 m p.p.t., 3-5 m p.p.t.).”. Czy to oznacza, że Wykonawca powinien założyć ewentualną konieczność wykonania takiego przegłębienia i poboru dodatkowych próbek czy wykonanie poboru z głębokości przekraczającej 1m będzie objęte odrębnym zleceniem? 
Odpowiedź: Jeśli po wykonaniu badań wstępnych wystąpi konieczność poboru dodatkowych próbek z głębokości przekraczającej 1 m zadanie to zostanie objęte odrębnym zleceniem.
4. W przypadku poboru próbek z przedziałów poniżej 1 m p.p.t konieczna będzie mobilizacja ekipy wiertniczej. Czy do terenu prac możliwy jest dojazd samochodu z wiertnią? 
Odpowiedź: Aktualne zapytanie o cenę nie obejmuje dojazdu samochodu z wiertnią. Jeżeli wystąpi taka potrzeba zostanie to objęte odrębnym zleceniem.
5. Prosimy o potwierdzenie, że niniejsze zamówienie dotyczy wyłącznie wykonania                 wstępnych badań oceny zanieczyszczenia. Przyjmujemy, że przeprowadzenie badań szczegółowych i opracowanie projektu planu remediacji będzie objęte osobnym postępowaniem. Prosimy o potwierdzenie. 

Odpowiedź: Niniejsze zapytanie o cenę obejmuje przedmiot zamówienia opisany w zaproszeniu do złożenia oferty, jeżeli wystąpi konieczność przeprowadzenia badań szczegółowych, zostanie ono objęte odrębnym zleceniem.

6.  Czy zamawiający może określić przybliżony termin w jakim zostanie podpisana umowa na wykonanie zadania od momentu wyboru Wykonawcy? 

Odpowiedź: Umowa z Wykonawcą zostanie podpisana w ciągu 7 dni od wyboru oferty na wykonanie ww.  zadania.
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